



# Wawrzyniec

e-mail: [parafia.rogozno@gmail.com](mailto:parafia.rogozno@gmail.com)

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

22 października 2023 r. 14(290)/2023



**XXX Niedziela zwykła ,  
29 października**

*Mt 22,34-40 Będziesz miłował Pana Boga swego (...) Będziesz miłował swego bliźniego. (Mt 22,37.39)*

Dlaczego te dwa przykazania są największe? Ponieważ w istocie zawierają w sobie wszystko, co Bóg przekazał Mojżeszowi i Izraelitom. Jak powiedział Jezus faryzeuszom: „Na tych dwóch przykazaniach zawisło całe Prawo i Prorocy” (Mt 22,40).

Choć wiemy, jak ważne są te dwa przykazania, czasami przychodzi nam na myśl, że nie są one możliwe do wypełnienia. Dzieje się tak dlatego, że miłość kojarzy się nam jedynie z uczuciami. Jednak miłość to coś głębszego niż uczucia, a czasami bywa nawet od nich niezależna. Innymi słowy, chodzi tu nie tyle o nasze uczucia, co o nasze postępowanie.

Dzisiejsze pierwsze czytanie pokazuje, że miłość bliźniego, zwłaszcza słabszego i bezbronnego, polega na jego sprawiedliwym i uczciwym traktowaniu (Wj 22,20-26). Być może właśnie te nakazy, podane Mojżeszowi przez samego Boga, miał na myśli Jezus, gdy przemawiał do faryzeuszów. Wiedział, że aby kogoś miłować, nie musimy koniecznie być z nim emocjonalnie związani. Nie musimy nawet znać go osobiście. Wystarczy, że zatroszczymy się o to, by został sprawiedliwie potraktowany.

To samo odnosi się do naszej relacji z Panem. W czasie modlitwy możemy doświadczać uniesienia i miłych emocji, ale znacznie częściej - posuchy. Możemy nawet w ogóle nie mieć ochoty się modlić. Ale poświęcając Jezusowi swój czas, okazujemy Mu miłość, niezależnie od naszych uczuć.

Każdego dnia, obojętnie, czy czujesz się nastawiony pozytywnie i pełen energii, czy też zmęczony i poirytowany, będziesz miał wiele sposobności, by w konkretny sposób okazać Bogu i ludziom miłość. Nie przegap ich! Może każdy z tych czynów wzięty osobno nie wyda się niczym szczególnym. Może nie odczujesz przy nich miłości. Jednak ilekroć raz za razem przekraczasz siebie, czynisz dokładne to, do czego wzywa Cię Bóg.

„Jezu, naucz mnie, jak mam dzisiaj okazać miłość Tobie i bliźniemu”.

## ZBAWIENIE STAŁO SIĘ UDZIAŁEM TEGO DOMU

Św. Łukasz w swojej Ewangelii opisał spotkanie, jakie miało miejsce w Jerychu, mieście leżącym w dolinie Jordanu. Mieszkał tam Zacheusz, bogaty celnik, który tak bardzo chciał zobaczyć Jezusa, że aż wspiął się na drzewo. Wiemy, co nastąpiło potem - Jezus zatrzymał się, zawołał Zacheusza i... wprosił się do niego na obiad, podczas którego celnik zadeklarował, że naprawi wszystkie wyrządzone przez siebie krzywdy.

W ciągu tych kilku sekund, kiedy Jezus zatrzymuje się przy drzewie i spogląda na siedzącego na nim człowieka, dzieje się coś przedziwnego — spojrzenie Jezusa przemienia serce Zacheusza i sprawia, że ochoczo biegnie on do domu przygotować wszystko na przyjęcie niezwykle Gościa. To spojrzenie doprowadza publicznego grzesznika, jakim był celnik z racji swej profesji, do zbawienia. Co takiego się stało w tamtym momencie, że tak bardzo zaważył on na życiu Zacheusza? Co nawrócony celnik ma nam do powiedzenia o łasce spotkania z Jezusem i o Jego spojrzeniu miłości?

Potem wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto. A pewien człowiek, imieniem Zacheusz, który był zwierzchnikiem celników i był bardzo bogaty, chciał koniecznie zobaczyć Jezusa, któż to jest, ale sam nie mógł z powodu tłumu, gdyż był niskiego wzrostu. Pobiegł więc naprzód i wspiął się na sykomorę, aby móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał przechodzić. Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę i rzekł do Niego: „Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać w twoim domu”. Zszedł więc z pośpiechem i przyjął Go rozradowany. A wszyscy, widząc to, szemrali: „Do grzesznika poszedł w gościnę”. Lecz Zacheusz stanął i rzekł do Pana: „Panie, 'oto połowę mego majątku daję ubogim, a jeśli kogoś w czymś skrzywdziłem, zwracam poczwórnienie”. Na to Jezus rzekł do Niego: „Dziś zbawienie stało się udziałem tego domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło”. Łk 19,1-10.

## TEŚKNOTA ZA CZYMŚ WIĘCEJ

Kiedy Jezus wszedł do Jerycha, Zacheusz miał ogromną ochotę choć krótko na Niego spojrzeć. Nie było to łatwe: celnik był niewysoki, a zwarty tłum zasłaniał mu widok. Był jednak człowiekiem przedsiębiorczym i szybko wpadł na pomysł, żeby wspiąć się na drzewo, skąd mógł zobaczyć przechodzącego Nauczyciela.

*ciąg dalszy na str. 2*

Nie przejmował się tym, że taki akt nie licuje z powagą jego urzędu, ani tym, co kto sobie o nim pomyśli. Zależało mu jedynie na tym, żeby zobaczyć Jezusa. Co stało za tym pragnieniem? Czy była to pusta ciekawość, chęć zobaczenia cudotwórcy? A może tęsknota za czymś większym niż to wszystko, co można kupić za pieniądze? Zacheusz był celnikiem, co oznacza, że pobierał podatki i różne opłaty na rzecz rzymskich okupantów. Jego wynagrodzenie stanowiło to, co zebrał ponad wyznaczone kwoty, a skoro był „bardzo bogaty”, musiał mocno zdzierać skórę z ludzi. W ten sposób, służąc najeźdźcom i wyzyskując rodaków, zgromadził majątek i cieszył się komfortem, jaki mu on zapewniał. Może jednak bogactwo i władza, jakie posiadał, nie rekompensowały mu odrzucenia i pogardy, jaką odczuwali wobec niego Żydzi? Może dręczyło go poczucie winy z powodu zdradzenia swego narodu i nieuczciwości, jakich się dopuścił? Może niepokoila go myśl, że łamie Prawo Mojżeszowe i Bóg go odrzuci? I może dlatego właśnie tak bardzo chciał chociaż zobaczyć Nauczyciela, o którym słyszał, że przyjmuje grzeszników i głosi słowa trafiające prosto w serce.

#### Zastanów się:

- Jakie przeżycia, pytania czy pragnienia sprawiły, że Zacheuszowi tak bardzo zależało na spotkaniu z Jezusem? Co porusza twoje serce i wzbudza w tobie głębszą tęsknotę za poznaniem Jezusa i doświadczeniem Jego bliskości?
- Zacheusz był zbyt niski, by zobaczyć Jezusa. Jakie przeszkody czy ograniczenia powstrzymują cię przed tym, by zobaczyć Jezusa i spotkać Go w osobisty sposób? Co możesz zrobić, aby usuwając te przeszkody, jaśniej zobaczyć i lepiej zrozumieć Jezusa?

Modlitwa:

Panie Jezu, pomóż mi odsunąć wszystkie rozproszenia i przezwyciężyć lęki, które nie pozwalają mi zobaczyć, jak jesteś dobry. Niech nic nie przeszkodzi mi dziś trwać w Twojej bliskości.

#### JEZUS, KTÓRY SZUKA

Mogłoby się wydawać, że to Zacheusz zainicjował spotkanie z Jezusem, wspinając się na drzewo. Tak jednak nie było. To Jezus, „Syn Człowieczy”, który „przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło”, sam szukał Zacheusza (Łk 19,10).

Jezus wie dokładnie, kiedy i jak dotknąć serca, które za Nim tęskni. Zawołał więc: „Zacheuszu, zejź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać w twoim domu” (Łk 19,5). Znalazł siedzącego na drzewie Żyda - odstępcę i postąpił jak dobry pasterz szukający zagubionej owcy.

Jezus zwrócił się do niego po imieniu, ponieważ jest pasterzem, który „woła (...) swoje owce po imieniu” (J 10,3). A Zacheusz, jak owca, rozpoznał głos swego pasterza i nie pozostał na niego obojętny. Pragnienie Jezusa, by pójść w gościnę do domu celnika, przypomina nam o Jego zaproszeniu skierowanym do nas wszystkich: „Oto stoję u drzwi i kołaczę; jeśli ktoś posłyszy mój głos i drzwi otworzy, wejść do niego i będę z nim wieczerzał, a on ze Mną” (Ap 3,20).

Jezus nie zaczął wypominać Zacheuszowi grzechów ani nie kazał mu tłumaczyć się ze wszystkich podejrzanym machinacji. Zamiast tego wyróżnił go, idąc w gościnę do jego domu. Ujęty tym gestem celnik zareagował szybko i zdecydowanie - nie tracąc czasu na zastanawianie się! „Zszedł więc z pośpiechem i przyjął Go rozradowany” (Łk 19,6). Wyczuł w Jezusie kogoś absolutnie wyjątkowego i natychmiast poprowadził Go do swego domu. I dzięki tej spontanicznej, żarliwej reakcji jego życie zmieniło się na zawsze.

Wszyscy jesteśmy grzesznikami jak Zacheusz. Wszyscy mamy na sumieniu sprawy, z których nie jesteśmy dumni. Ale Jezus sam nas szuka i patrzy na nas tak, jak spojrział na Zacheusza. Widzi nie tylko grzech, ale również potencjał; patrzy oczyma miłości.

Często myślimy o tym, co musimy robić dla Boga - przestrzegać przykazań, miłować bliźniego, wypełniać obowiązki religijne. Jest to dobre i słusne, jednak Jezusowe spojrzenie miłości ma pierwszeństwo. Wszystko, co czynimy, nie powinno wynikać ze strachu czy rutyny, ale być odpowiedzią na łaskę Pana. Pozostaje pytanie, czy pozwolimy Jezusowi spojrzeć na siebie z miłością? Jeśli tak, Jego spojrzenie roztopi nasze serca i poruszy nas tak, że odpowiemy jak Zacheusz - natychmiast, z entuzjazmem i nadzieją.

#### Zastanów się:

- Kiedy odkryłeś, że Jezus ciebie szuka? Jak Mu odpowiedziałeś? Jak chciałbyś odpowiedzieć Mu dzisiaj?
- Kiedy pozwoliłeś Jezusowi spojrzeć na ciebie tak, jak spojrział na Zacheusza? Co mógłby powiedzieć ci Jezus, patrząc na ciebie z miłością?

Modlitwa:

Panie Jezu, dziękuję Ci za to, że znasz najgłębsze tęsknoty mego serca. Dziękuję Ci, że mnie szukasz. Wznoszę moje oczy ku Tobie i otwieram dla Ciebie moje serce. Pomóż mi z ufnością przyjąć Twoją miłość.

#### WIARA, KTÓRA WYDAJE OWOC

Czy kiedy tłum zaczął szemrać, że Jezus wszedł do domu grzesznika, Zacheusz poczuł się zażenowany? Być może ze wstydem uznał, że nie jest godzien przyjmować tego dobrego Człowieka, który zaferował mu swoją przyjaźń? A może radość z powodu bliskości Jezusa przesłoniła wszystko inne?

W każdym razie był tak głęboko poruszony obecnością Pana w swoim domu, że postanowił zmienić całe swoje życie. Nie tylko publicznie uznał własne przewinienia, ale podjął się również konkretnego zadośćuczynienia - spontanicznie ogłosił, że oddaje połowę swego majątku ubogim i wynagrodzi straty tym, których oszukał. W dodatku obiecując poczwornie zwrócić wszystko pokrzywdzonym, wyszedł daleko poza wymagania prawa Mojżeszowego (Kpł 5,23-24).

Jezus przyjął wyznanie Zacheusza i ogłosił: „Dzisiaj zbawienie stało się udziałem tego domu” (Łk 19,9). Wszyscy domownicy mieli udział w łasce i błogosławieństwie przemiany Zacheusza, podobnie jak cały dom Korneliusza otrzymał zbawienie dzięki jego nawróceniu (Dz 11,14).

Jezus chce dzisiaj „zatrzymać się w twoim domu”. Przychodzi do ciebie tak, jak przyszedł „odszukać i zbawić to, co zginęło” do celników i grzeszników. „Ze wszystkich możliwych opcji” - pisał św. Ambroży - „Chrystus wybrał zwierzchnika celników. Kto może więc stracić nadzieję na zbawienie, skoro nawet taki człowiek je osiągnął?”

Otwórzmy więc przed Panem nasze domy i nasze serca. Obyśmy, jak Zacheusz, wydali owoc radosnej skruchy i miłości.

#### Zastanów się:

- Łukasz opowiada również historię bogatego młodzieńca, który nie miał ochoty wyrzec się swojego majątku, aby pójść za Jezusem - i odszedł smutny (Łk 18,18-23). Czy nie obawiasz się czasem, że pójście za Jezusem może cię zbyt drogo kosztować? W jaki sposób Jezus może pomóc ci w przezwyciężeniu tych obaw?
- Czy postrzegasz swoje talenty, pieniądze i czas jako dary od Boga? Jak możesz hojnie dzielić się z innymi tym, co od Niego otrzymałeś?

Modlitwa:

Panie Jezu, dziękuję za Twoje miłosierdzie. Tobie oddaję wszystko, czym jestem, moje dobre i złe strony, a także wszystko, co posiadam, moje talenty i zasoby, moje nadzieje i marzenia. Kocham Cię, Panie!

Dziękuję za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym. Są one przeznaczone na inwestycje w parafii.

Dzisiaj po Mszy św. w kaplicy w Rozplúciu sołtysi będą rozdawali elementy odblaskowe do ubrań.

**Wypominki** – modlitwa różańcowa za zmarłych będzie w tym roku trwała od 2 listopada do niedzieli 12 listopada włącznie. W ciągu tygodnia będziemy się modlić o godz. 16:30, natomiast w niedzielę o godz. 11:30. W kaplicy w Rozplúciu modlitwa za zmarłych będzie odmówiona w niedzielę 12 listopada.

Kartki wypominkowe są wyłożone na stoliku przy ławkach z wydrukowaną datą. Wypełnioną kartkę proszę wrzucić do skrzyneczki z napisem WYPOMINKI.

Kartki na wypominki roczne zostaną wyłożone od niedzieli 12 listopada.

**1 listopada** zapraszamy na Mszę św. w kościele o godz. 7:30 i 9:00. Na cmentarzu Msza św. będzie odprawiona o godz. 12:00, a później procesyjnie przejdziemy po cmentarzu odprawiając 5 stacji modlitwy za zmarłych. Krzyże nagrobne i groby będziemy święcili po zakończonej procesji. O godz. 17:00 na cmentarzu będzie odprawiony różaniec. Porządku na drodze i parkingu będą pilnowali strażacy. Bardzo proszę o stosowanie się do poleceń porządkowych.

Msza św. 1 listopada o godz. 12:00 na cmentarzu będzie celebrowana za wszystkich wiernych zmarłych. Do tej intencji na cmentarzu przed Mszą św. można dołączyć swoich zmarłych.

**2 listopada** zapraszam na Mszę św. do kościoła o godz. 9:00 oraz 10:30 - po zakończonej liturgii przejdziemy procesyjnie na cmentarz. Gdyby ktoś miał jeszcze grób do poświęcenia, to po zakończonej procesji będzie możliwość wskazania go księdzu.

Bardzo proszę o **sortowanie śmieci**. W żadnym wypadku proszę nie wrzucać do BIO śmieci żadnych worków, szkła i plastiku. Podobnie proszę nie wrzucać do kontenerów BIO odpadów oraz wypełnionych worków i reklamówek. Należy to wszystko wysypać luzem do kontenerów.

Od najbliższej niedzieli 29 października będzie można nabyć **alendarz maryjny** na rok 2024.

2 i 3 listopada przypada **pierwszy czwartek i piątek** miesiąca. W czwartek wystawienie Najświętszego Sakramentu rozpocznie się o godz. 15:30. Po Mszy św. będzie miało miejsce wspólne uwielbianie Boga. Ze spowiedzi św. w pierwszy piątek można korzystać rano przed Mszą o godz. 7:30 lub od godz. 16:15.

Ks. proboszcz i ks. Waldemar junior będą **odwiedzali chorych** i samotnych w piątek 3 listopada.

W **pierwszą sobotę** miesiąca 4 listopada o godz. 8:00 rozpoczniemy różaniec fatimski, a po nim Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. W listopadzie modlimy się za członków Kółka Różańcowego pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, oraz w intencjach indywidualnych.

Plansze z wyklejonymi obrazeczkami za **uczestnictwo w nabożeństwie różańcowym** – podpisane – prosimy składać u księży do 5 listopada włącznie.

Jeżeli jest jakaś rodzina, która **potrzebuje wsparcia** np. w opłaceniu obiadów dzieciom w szkole, lub opłaty internatu czy wykupie lekarstw itp. To bardzo proszę o kontakt z księdzem proboszczem.

#### ODPUST ZA WIERNYCH ZMARŁYCH.

1. Odpustu zupełnego, który może zostać ofiarowany wyłącznie za dusze w czyśćcu, udziela się wiernemu, który:

- w poszczególnych dniach od 1 do 8 listopada pobożnie nawiedzi cmentarz, i przynajmniej w myśli pomodli się za zmarłych (EI 29, § 1, n 1).

W dniu Wspomnienia wszystkich wiernych zmarłych każdy kapłan na mocy Konstytucji Apostolskiej z 1915 r. ma prawo celebrować trzy Msze Św. Jedną z nich może aplikować w intencji przez siebie wybranej, drugą za wszystkich wiernych zmarłych, trzecią zaś według intencji Ojca Świętego.

#### Darowizny

Mirosław Werduch	100,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Kazimiera Czubacka	100,00 zł	Bezimiennie	100,00 zł
Marianna Borys	100,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Jan Osiński	50,00 zł	Halina Tomczak	50,00 zł
Macioszek Elżbieta	50,00 zł	Marianna Kunach	100,00 zł
Zofia Łabęcka	100,00 zł	Zofia Wójtowicz	100,00 zł
Stanisław Czech	100,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Zofia Trębicka	50,00 zł	Barbara Kaliszyk	50,00 zł
Lucyna Jaszuk	50,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Bezimiennie	100,00 zł	bezimiennie	100,00 zł
Lidia Kalinowska	100,00 zł	Anna Wójtowicz	200,00 zł
Stanisław Zofia Ołtuszyk	100,00 zł		
sprzątanie Bezimiennie	100,00 zł		
Eugenia Zakostowicz	50,00 zł		
Maria i Edward Trawińscy	50,00 zł		
Agnieszka i Piotr Saczewa	100,00 zł		

#### Wspominamy rocznice śmierci

Ożóg Marianna-32, Cyran Bronisława-31, Czapski Marian-31, Radko Mariusz-30, Podleśna Helena-30, Mendel Emilia-28, Elert Stanisława-27, Borys Janina-27, Sipta Jan-27, Żak Stanisława-27, Kruk Józef-26, Spaczyński Antoni-26, Wojtasiewicz Aleksandra-26, Stasicka Marianna-25, Szyneła Marianna-25, Onyszko Aniela-24, Wiączek Henryk-24, Lamorska Joanna-23, Borys Józef-23, Wójtowicz Aleksander-23, Paczkowski Czesław-22, Jamrozek Lucyna-21, Kurowska Bronisława-21, Kowalczyk Helena-21, Dziatkowska Janina-21, Krasucki Grzegorz-20, Słowik Zenon-19, Wojciechowska Stefania-18, Łabęcki Tadeusz-18, Wójtowicz Eugeniusz-18, Olszewska Józefa-17, Ostrowska Kazimiera-17, Nawrocki Tadeusz-17, Zakostowicz Antoni-16, Raczyński Piotr-16, Haraszczuk Olga-16, Stachański Leszek-16, Żmuda Stanisław-16, Węgorski Jan-16, Romańczuk Kazimiera-16, Nawrocki Jan-16, Bloch Zygmunt-16, Leniak Tatiana-15, Kociołko Janina-15, Szalast Leokadia-14, Kurlak Jan-14, Ozga Krystyna-13, Rutkowska Helena-13, Paradowska Leokadia-13, Chabros Henryk-12, Zabłotny Eugeniusz-9, Onyszko Aleksander-9, Śliwińska Zofia-9, Panasiuk Stanisław-8, Golan Jan-8, Nawrocka Alicja-7, Czubacki Stanisław-7, Marko Alina-7, Bielecki Alan-6, Makowska Krystyna-6, Olesiuk Zenon-6, Lamut Stefania-5, Kunach Eugeniusz-4, Tyda Zbigniew-3, Siembida Wiesława-3, Kuta Irena-3, Delewska Teresa-3, Mazowiecka Alina-3, Gramoszek Stanisława-2, Grzybowski Stanisław-2, Huszałuk Kazimiera-2, Siegieda Danuta-2, Nawrocka Jadwiga-2, Radko Roman-2, Grądkowska Stanisława-1, Bloch Janusz-1, Kowalczyk Piotr-1, Marek Władysław-1, Krępacki Józef-1, Piechota Alicja-1. **Dobry Jezu, a nasz Panie...**

#### Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Kazimiera i Waław Kogutowski-53, Celina i Jerzy Szymaniak-51, Lucyna i Henryk Siedlecki-50, Maria i Wiesław Pudwel-48, Lucyna i Ryszard Gołębiowski-48, Danuta i Ryszard Tyda-45, Marianna i Tadeusz Klimczuk-43, Jadwiga i Hieronim Szumla-42, Maria i Stanisław Włodarski-41, Alina i Kazimierz Ozga-39, Maria i Krzysztof Głowala-38, Maria i Wiesław Olszak-38, Helena i Mirosław Budzyński-37, Halina i Wiesław Kowalewski-35, Elżbieta i Andrzej Kowalewski-32, Urszula i Henryk Huszałuk-32, Monika i Krzysztof Batłuk-29, Dorota i Jerzy Skrzypczak-28, Renata i Andrzej Bagnosz-28, Agnieszka i Bogusław Jasiński-27, Anna i Marek Lisowski-27, Iwona i Wiesław Podleśny-26, Helena i Adam Bromirski-26, Barbara i Krzysztof Czubacki-25, Anna i Grzegorz Wodnicki-24, Anna i Janusz Brzyski-22, Monika i Marian Brzeziński-21, Aneta i Grzegorz Jaszuk-21, Justyna i Grzegorz Skoczylas-16, Joanna i Piotr Dłużak-16, Aneta i Piotr Grzesiuk-15, Wioleta i Miłosz Wawrzyńczuk-13, Edyta i Dariusz Prażmowski-13, Anna i Rafał Kaliszyk-12, Magdalena i Mateusz Szumała 12, Agnieszka i Krzysztof Skrzypczak-10, Agnieszka i Stanisław Kruk-10, Barbara i Marcin Kowalewski-7, Agnieszka i Mariusz Łoboda-7, Marta i Robert Krępacki-5, Aleksandra i Mateusz Zalewski-2

<p><b>Niedziela, 22 października</b> 9:00 †Stanisław, Józef, Helena, Leon ††Drabik; †Jan 9r, Zofia ††Kunach; †Stanisław Grzybowski 2r; †Anna Jagiełło 7mc; †Zbigniew 3r Władysław Tyda; †Marianna Robak 5mc; †Zofia Krępacka – zam. rodz. Chmielewscy; †Mieczysław Wojciechowski 2mc; †Ryszard, Helena, Jan Słowik, Antoni i Władysława ††Czubaczy; Stanisława i Kazimierz ††Śliwińscy i Robak; †Grażyna Sawicka – zam. koleżanki i koledzy od córka z pracy; †Witold Hałas 2r</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo w 50 rocz. ślubu Lucyny i Mariana Tkaczyk – zam. siostra Janina z dziećmi i wnukami; O Boże błogosławieństwo dla Leny w 4 urodziny; O zdrowie dla Małgorzaty; Dziękczynno – błagalna dla Basi i Marcina w 7 rocz. ślubu oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Ani i Piotrusia Chrzest Nikodem Kromer; Laura Anna Grzegorzcyk</p> <p>17:00 †Irena Kuta 3r <b>Różaniec</b></p> <p><b>Rozplucie</b> <b>10:00 Różaniec</b> 10:30 †Joanna Kucharzyk 14r; †Stefania 5r, Kazimierz, Mirosława, Roman, Jerzy ††Lamont, †Agnieszka Szpakowska</p> <p><b>Poniedziałek, 23 października</b> 17:00 †Józef Zarko 4 mc <b>Różaniec</b></p> <p><b>Wtorek, 24 października</b> 17:00 †Eugeniusz Zablotny 9r, Janina i Agnieszka Nastaj <b>Różaniec</b></p> <p><b>Środa, 25 października</b> 17:00 †Stanisław Panasiuk 7r <b>Różaniec</b></p> <p><b>Czwartek, 26 października</b> 17:00 †Stanisław Kosowski 6mc <b>Różaniec</b></p> <p><b>Piątek, 27 października</b> 17:00 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba Sułka w 16 urodz. <b>Różaniec</b></p> <p><b>Sobota, 28 października</b> 7:30 brak intencji 17:00 †Teodor Sawicki <b>Różaniec</b></p>	<p><b>Niedziela, 29 października</b> 9:00 †Tadeusz Karaś (im); †Eugeniusz Kunach 4r; †Janusz Bloch 1r; †Zofia 9r, Stanisław, Antonina, Karol Śliwiński; Janina Mrugała 10r, Stefania i Józef Słowików; Stanisława, Władysław ††Wawszczaków; †Sabina (im), Edward ††Romańczuków, †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko i Bieleckich; †Bolesław i Halina Góźdz; †Bolesława Mileszczyk 7mc; †Tadeusz i Anna Zieliński; †Zofia Krępacka – zam. Iwona Miąc z rodz.; †Mieczysław Wojciechowski – zm. córka Patrycja z rodz.; †Alina Karpińska 2mc; †Grażyna Sawicka – koledzy z pracy męża; †Marek Olesiuk;; †Mieczysław Ozga 30dz;</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki i Stanisława Kruków w 30 rocz. ślubu – zam. córka z rodz.</p> <p>17:00 †Jan 14r, Helena, Stanisław ††Kurlak, Marianna, Leon, Mieczysław ††Duda <b>Różaniec</b></p> <p><b>Rozplucie</b> <b>10:00 Różaniec</b> 10:30 †Olga, Mieczysław, Edward, Eugeniusz, Janusz ††Gębalów, Marian Hul, Lucyna Jamrożek; †Kazimiera, Zdzisław Mieczysław ††Jamrożek; †Tadeusz Skoczylas (im) O Boże błogosławieństwo dla Błażeja w 3 urodziny</p> <p><b>Poniedziałek, 30 października</b> 17:00 †Zofia Krępacka – zam. rodz. Patyrów; <b>Różaniec</b></p> <p><b>Wtorek, 31 października</b> 17:00 †Alicja 7r, Jan 16r, Józefa i Ludwik †Nawroczy, Józefa i Teofil Drzał <b>Różaniec</b></p> <p><b>Środa, 1 listopada</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk - gregorianka 9:00 †Eugeniusz Kunach 4r, Stefania Wojciechowska 18r, Katarzyna i Aleksander Brzyskich; †Michalina, Adam, Antoni ††Stempel, Józef Drabik, Marianna Tkaczyk, Antonina Kot; †Zofia Krępacka – zam. Magdalena Demczuk z rodz.;</p> <p>12:00 Msza na cmentarzu †Teodor Sawicki; †Teresa i Jan Brzozowiec, Helena i Ryszard Radko; †Halina Bańka; †Teofila i Antoni Pochwatka; †Marcela, Władysław, Henryk, Anna ††Oniszczyk; †Tadeusz Sobkowicz</p> <p>17:00 Różaniec na cmentarzu</p> <p><b>Czwartek, 2 listopada – I - szy czwartek miesiąca</b> 9:00 brak intencji 10:30 ††Danuta 2r i Stefan 2r Siegieda; †Zofia Krępacka – zam. Katarzyna Majewska Procesja na cmentarz 15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 †Bolesława Mileszczyk - gregorianka</p> <p><b>Piątek, 3 listopada I-szy piątek miesiąca</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk - gregorianka 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Genowefa Sowińska</p> <p><b>Sobota, 4 listopada I-sza sobota miesiąca</b> 8:00 Różaniec Fatimski Msza św. w intencji członków Kółka Różańcowego pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata Intencje indywidualne 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka †Ks. Bogusław Romankiewicz - gregorianka</p>	<p><b>Niedziela, 5 listopada</b> 9:00 Za parafian O odnowę duchową narodu polskiego; - O Boże błogosławieństwo dla Alicji Turskiej w 3 ur. - O Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa w 2 ur., Mikołaja w 4 ur. i Huberta w 7 ur.;</p> <p>12:00 †Teodor Sawicki; †Tadeusz Łabęcki 18r; †Marianna Karpińska – zam. dzieci; †Zofia Krępacka – zam. Piotr Krępacki z rodz. †Teresa Sidorowska 3mc; †Dawid Tchórz 5mc; †Andrzej Łoziński (im-ur); †Irena Romańczuk 2mc; †Grażyna Sawicka – zam. rodz. Szymbor; †Henryk Gajos 7mc;</p> <p>17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 †Stanisław Kruk 9mc, †Longina Kondras 9mc</p> <p><b>Poniedziałek, 6 listopada</b> 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka</p> <p><b>Wtorek, 7 listopada</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 †Henryk Gajos 7mc</p> <p><b>Środa, 8 listopada</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †zmarłych z Legionu Maryi</p> <p><b>Czwartek, 9 listopada</b> 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka</p> <p><b>Piątek, 10 listopada</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego †Halina 26r i Józef 54r Klimaszewscy</p> <p><b>Sobota, 11 listopada</b> 7:30 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 16:30 różaniec wypominkowy 17:00 †Alicja Piechota 1r</p> <p><b>Niedziela, 12 listopada</b> 9:00 †Witold Hałas (im), †Eugeniusz Wójtowicz 18r; †Wanda, Feliks, Tadeusz, Ryszard ††Kawalerskich, Halina Sipta; †Witold Skórak (im), Zofia i Stanisław Skórak; †Aniela Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Piotr Sajnaj 6mc; †Dawid Tchórz 5mc; †Zofia Krępacka – zam. rodz. Borawskich; †Grażyna Sawicka – zam. Witold Klepka; †Krystyna Czerw (ur) Marysia Czerw 2r; †Jadwiga Nawrocka 2r;</p> <p>11:30 różaniec wypominkowy 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Igi Pierepenko 7urodziny; Dziękczynno-błagalna w 97 rodz. dla Leonardy Ciołek; O Boże błogosławieństwo dla Klaudii Zakostowicz w 1 urodziny;</p> <p>16:30 różaniec 17:00 †Mariusz Stachański (ur)</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka <b>RÓZANIEC WYPOMINKOWY</b></p>
---	--	--